



## INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 12 de 2024

#### CUOTA 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	ML	AEROSOL DE 500 ML	\$ 13,900	\$ 139,000
2	10	UNIDAD	BANDERINES DE COLORES ECONÓMICOS	\$ 13,900	\$ 139,000
3	25	BLOCK	BLOCK IRIS PARA ORIGAMI	\$ 3,100	\$ 77,500
4	10	BLOCK	BLOCK PINARES ROTULADO 50 CM X 35 CM	\$ 17,900	\$ 179,000
5	50	UNIDAD	BOLAS DE PIMPON	\$ 300	\$ 15,000
6	5	PAQUETE	BOMBAS DE AGUA PAQUETE X 50	\$ 5,900	\$ 29,500
7	18	PAQUETE	BOMBAS R 9 X 50 UNIDADES	\$ 12,900	\$ 232,200
8	20	PULGADA	BROCHAS SUAVE DE 1"	\$ 15,900	\$ 318,000
9	20	PULGADA	BROCHAS SUAVE DE 2"	\$ 18,900	\$ 378,000
10	19	CAJA	CAJA DE MARCADORES PERMANENTES X 12 UNIDADES	\$ 21,600	\$ 410,400
11	8	CAJA	CAJAS DE LÁPICES 6B FABER CASTELL	\$ 21,600	\$ 172,800
12	10	CAJA	CAJAS DE PLASTILINA GRANDE X 12 COLORES	\$ 3,200	\$ 32,000
13	30	PULGADA	CINTA DE ENMASCARAR DE 2 PULGADAS	\$ 6,500	\$ 195,000



## INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

14	30	PULGADA	CINTA DE ENMASCARAR DE 3/4 DE PULGADA	\$ 4,200	\$ 126,000
15	20	MTS	CINTA DOBLE FAX DE 10 METROS	\$ 8,900	\$ 178,000
16	1	MTS	CINTA REFLECTIVA DE SEGURIDAD X 200 METROS	\$ 42,000	\$ 42,000
17	40	UNIDAD	COMPÁS FINOS	\$ 3,900	\$ 156,000
18	20	UNIDAD	CORBATAS DE CARTÓN	\$ 1,600	\$ 32,000
19	18	MTS	EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 8 METROS	\$ 32,000	\$ 576,000
20	1	GALON	GALÓN PINTURA BLANCA A BASE DE ACEITE	\$ 79,000	\$ 79,000
21	1	GALON	GALÓN PINTURA NEGRA A BASE DE ACEITE	\$ 79,000	\$ 79,000
22	1	GALON	GALÓN VINILO BLANCO BASE AGUA	\$ 59,000	\$ 59,000
23	10	PAQUETE	GANCHOS DE ROPA NODRISA X 12 UNIDADES	\$ 1,600	\$ 16,000
24	40	PAQUETE	JUEGOS DE PINCELES DE CERDA SUAVE X 10 UNIDADES	\$ 7,900	\$ 316,000
25	18	UNIDAD	MARCADOR SHARPIE DELGADO	\$ 3,800	\$ 68,400
26	18	UNIDAD	MULTITOMAS DE 4 PUNTOS X 1 METRO	\$ 22,000	\$ 396,000
27	16	UNIDAD	PAÑOLETAS DE 35 X 35 PARA CUBRIR LOS OJOS	\$ 3,900	\$ 62,400
28	1	UNIDAD	PENDÓN PARA LA VOZ PASCUALINA CON LOGO NUEVO	\$ 109,000	\$ 109,000
29	4	ROLLO	PITA NYLON DELGADA X ROLLO	\$ 2,900	\$ 11,600



## INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

Establecimiento Oficial aprobado para la enseñanza Técnica Industrial por Resolución Nacional 1293 de febrero 20 de 1978, reconocido por el Decreto 2850 de diciembre de 1994 y adscrito al Municipio de Medellín mediante el decreto 01463 de 2007. Identificado con DANE 105001003441 NIT: 811.024.436-3. CODIGOS ICFES: 000851 – JORNADA UNICA: 727644

30	20	UNIDAD	PITOS SENCILLOS	\$ 800	\$ 16,000
31	10	UNIDAD	PLANTILLAS PARA ARQUITECTURA, ESCALA 1:50	\$ 55,900	\$ 559,000
32	40	PLIEGO	PLIEGO DE PAPEL GLOBO AZÚL, BLANCO Y ROJO	\$ 320	\$ 12,800
33	30	PLIEGO	PLIEGO DE PAPEL PERIODICO DE 70 X 100	\$ 600	\$ 18,000
34	20	CM	REGLAS DE 30 CM SENCILLA	\$ 1,400	\$ 28,000
35	20	CM	REGLAS DE 50 CM	\$ 1,900	\$ 38,000
36	16	ROLLO	ROLLO DE CINTA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS X 200 METROS	\$ 15,900	\$ 254,400
37	70	UNIDAD	TABLOIDES 49 X 33	\$ 5,900	\$ 413,000
38	40	PULGADA	TIJERAS DE 7 PULGADAS	\$ 6,900	\$ 276,000
				SUBTOTAL	<b>\$6,239,000</b>
				IVA	<b>\$0</b>
				TOTAL	<b>\$6,239,000</b>

VALOR TOTAL: **\$6,239,000**

**Seis millones doscientos treinta y nueve mil Pesos**

Por parte de: **MONICA MARIA CORDOBA GARCIA** con NIT 39215382

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 07 de octubre de 2024

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**JAQUELINE RODRÍGUEZ MARÍN**

Rector(a)